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CAMIONETA 

Placa: 

Descripción: CHEVROLET . SILVERADO 2500. RICK UP. 

CR—I4421 
	

Modelo: 	2011 

Nombre: 	LUI 

Puesto: 	GE 

Firma: 

CABAÑAS PUGA ALEJANDRA DE JESUS 
CAPA901014395 

CALLE 6 NÚMERO EXTERIOR 53, ENTRE CALLE 17 Y 19 

(044) 9811476311 

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2018 

HOJA ENTREGAS RECEPCIÓN 

11111 111511011111111 
RV2220-0766 

TOTAL: 	$ 11.240,40 

II 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

El 1 ALTERNADOR MARCA BOSH $7,290.00 $7,290.00 

1 REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 

ELECTRICO. 

REVISION Y/0 

REPARACION DEL 

SISTEMA 

ELECTRICO.CAMBIO DE 

ALTERNADOR Y BOBINA 

$800.00 $800.00 

El 1 BOBINA MARCA INJETECH $1,600.00 $1,600.00 

SUBTOTAL $9,690.00 

IMPUESTO $1,550.40 
DESCUENTO $0.00 
TOTAL $11,240.40 

Solicitado por: 	22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 

Observaclone5 

SE REALIZO CAMBIO DE ALTERNADOR Y BOBINA DE ENCENDIDO 

Nombre: GUADALUPE DEL ROSARIO QUEB CHAN 

Puesto: SUBCOORDINADORA ADMINISTRATIVA 

Fecha: 18/10/2018 7  

Hora: 	10:53 a.m. / 

Firma: 

1151020181CA A901014395IRV2220-076611124040162798119 

VagkpLPTOZ2Le08qVr1M1AC9oxcOHcep12MEIOUGpW+iiNGIJIXRHoozev4Th+a6vadliBXfzsMs= 

1 

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veintidós de enero del año dos mil diecinueve, y que consiste en la eliminación de dos mil ciento 
cincuenta palabras alfanuméricas que corresponden a RFC, CURP y clave de INE, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del 
Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

